

DES PETITS PRIX QUI RÉGALENT !



-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :

1€28

Le 2^{ème} :

0€64

Soit 1,92 € les 2

**PETITS BEURRE TABLETTE
CHOCOLAT AU LAIT
NETTO**

150 g - 8,53 € le kg
Par 2 (300 g) : 1,92 €
au lieu de 2,56 €
6,40 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques, des
signes distinctifs de qualité et/
ou des prix différents, signalés
en magasin



-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :

2€29

Le 2^{ème} :

1€14

Soit 3,43 € les 2

**BISCUITS DUO CHOCOLAT
AU LAIT ET BLANC
KINDER**
x 12 - soit 150 g -
15,27 € le kg
Par 2 (300 g) : 3,43 €
au lieu de 4,58 €
11,43 € le kg au lot



-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :

3€74

Le 2^{ème} :

1€87

Soit 5,61 € les 2

**CARDS
BISCUITS LAIT ET CACAO
2X10
KINDER**
256 g - 14,61 € le kg
Par 2 (512 g) : 5,61 €
au lieu de 7,48 €
10,96 € le kg au lot

-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :

4€10

Le 2^{ème} :

2€05

Soit 6,15 € les 2

**B-READY
BISCUITS
FOURRÉS X15
NUTELLA**

330 g - 12,42 € le kg
Par 2 (660 g) : 6,15 € au lieu de 8,20 €
9,32 € le kg au lot



-50%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :

3€01

Le 2^{ème} :

1€50

Soit 4,51 € les 2

**BISCUITS
FOURRÉS X22
NUTELLA**
304 g - 9,90 € le kg
Par 2 (608 g) :
4,51 € au lieu de 6,02 €
7,42 € le kg au lot



-60%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :

4€92

Le 2^{ème} :

1€96

Soit 6,88 € les 2

**BOISSON CHOCOLATÉE
CACOLAC**
6x25cl - soit 1,5 l -
3,28 € le litre
Par 2 (3 l) : 6,88 €
au lieu de 9,84 €
2,29 € le litre au lot



-30%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :

1€34

Le 2^{ème} :

0€93

Soit 2,27 € les 2

**100% PUR JUS
MULTIFRUITES
NETTO**
1 l - 1,34 € le litre
Par 2 (2 l) : 2,27 €
au lieu de 2,68 €
1,14 € le litre au lot



+ 2 offerts



**BOISSON AUX FRUITS MULTIVITAMIN
CAPRI-SUN**
12x20cl + 2 offerts - soit 2,8 l -
1,48 € le litre

4€15

le pack de 14

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques, des signes
distinctifs de qualité et/ou des prix différents,
signalés en magasin

2 achetés

5€16

les 2 unités
Prix payé en caisse

1€20

sur ma carte*

3€96

les 2 unités
Avantage carte déduit



**MINI MOELLEUX CHOCOLAT X14
NETTO**
420 g - 2,58 € l'unité - 6,14 € le kg
Par 2 : 2x420 g - soit 840 g

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/
ou des prix différents, signalés en magasin

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -30%, -50% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. * Voir conditions et modalités de "Ma carte Netto" en page 14. Suggestions de présentation.